

INSTITUTO DEL DEPORTE DE TLAXCALA

RECIBO DE PASAJES

Tetla de la Solidaridad, Tlaxcala, Tlax., a 20 de Junio de 2023.

Unidad Presupuestal INSTITUTO DEL DEPORTE DE TLAXCALA		Adscripción ADMINITRACION Y FINANZAS		
INSTITUTO DEL DEPORTE DE TLAXCALA	BASE	42		

Recibí del Instituto del Deporte de Tlax	ccala, a través de Administracion y Fi	nanzas la canti	dad de:
PARTIDA PRESUPUESTAL:	3721	\$	43.00
	(CUARENTA Y TRES PESOS 00/100 M.	N.)	
Por concepto de pasajes para la realiza BBVA Tlaxcala	ción de la Comisión de Trabajo a:		
Recoge certificación y contrato de Cuenta Tlaxcala 2023"	bancaria para la recepción de recursos d	el evento "Camp	eonato Mundial de Voleibol
Según: OFICIO DE COMISIÓN No. F	RF07/06-2023		
Durante el periodo del: 20 de junio	de 2023		
Recibí	Autorizó		Vo. Bo.
		NSTAUT OF	PORTE
C.P. Verónica Alagón Lima	Lic. Madai Perez Carrillô	DE ILAZ.E. José Al	ejandro López Armendariz
El comísionado	Directora General	Depto Ac	lministración y Finanzas

Pról. República del Brasil s/n Tetla de la Solidaridad C.P. 90430 (01 241) 412 05 95 / 412 08 38 / https://idet.tlaxcala.gob.mx



INSTITUTO DEL DEPORTE DE TLAXCALA FORMATO DE RECORRIDO DE TAXIS, PASAJES Y OTROS

OFICIO DE COMISIÓN NO RE07/06-2023

					OFICIO DE COMISIÓN No. RF07/06-2023	
Unidad Presupuestal INSTITUTO DEL DEPORTE DE TLAXCALA				Adscripción DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS		
Puesto	Categoria			No de empleado		
OFICINA DE RECURSOS FINANCIEROS	CATEGORÍA: BASE			42		
мотіvo	RE RE		RECORRIDO	T	COMISIONADO NOMBRE Y FIRMA	
	FECHA	ORIGEN	DESTINO	IMPORTE		
Recoge certificación y contrato de Cuenta bancaria para la recepción de recursos del evento "Campeonato Mundial de Voleibol Tlaxcala 2023" 20 de junio de 2023	20-jun-23	TOTOLAC	TLAXCALA	8.00	Verónica Aragón Lima	
	20-jun-23	TLAXCALA	APIZACO	26.00	Verónica Aragón Lima	
	20-jun-23	APIZACO	TETLA	9.00	Verónica Aragón Lima	
		Sur	ma	43.00		
Begistro		Auto	UNA NIE VA	IDET	Vo. Bo.	
C.P. Verónica de sima Encargada de Recursos Financieros	Lic. Madai Përez Carrillo Directora General del IDET			PETLAXCALA	L.C. Jose Alejandro López Armendarz Depto de Adminsitración y Finanzas	